
T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Torneo FE 13 MONTEBELLUNA 1102025A

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 17-03-2011 - 20-03-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Okhotnik Vladimir               

1Rombaldoni Denis         

2
Gilevich Artem                  

3
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Okhotnik Vladimir               6.0 FRA 24.5026.5019.0021.502458 2200 2510 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1950

2 1 IM Rombaldoni Denis         5.5 ITA 26.0029.0020.0021.002498 2202 2432 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1989

3 4 Gilevich Artem                  5.0 UKR 26.5029.5020.5020.002219 2232 2391 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

4 3 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO 27.0030.0021.0016.502404 2216 2319 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1954

5 17 1N Zamengo Bruno            4.0 ITA 18.5020.5015.0010.751890 2012 2062 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1991

6 10 M Parrella Alfredo         3.5 ITA 28.0030.5022.0012.002051 2267 2267 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1961

7 9 CM De Nardi Riccardo        3.5 ITA 24.5026.5018.5011.252054 2142 2143 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1991

8 6 CM Vianello Enrico          3.5 ITA 23.0025.5018.0011.252164 2101 2101 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1978

9 8 M Gallo Enrico             3.5 ITA 23.0025.0017.5010.252104 2096 2097 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1960

10 5 CM Sorbera Giovanni         3.5 ITA 21.0023.5015.509.50 2182 2072 2073 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

11 13 1N Basso Pier Luigi         3.0 ITA 24.5026.5019.008.75 1996 2094 2045 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1997

12 12 CM Maccapan Fabio           3.0 ITA 20.0022.0015.508.00 2022 2087 2037 7 1 4 2 3 1 2 0 4 0 2 2 0 0 1958

13 14 1N Zamengo Fulvio           3.0 ITA 17.0019.0013.008.00 1978 2004 1955 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 0 0 1998

14 7 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 20.0022.0014.006.00 2130 2070 1968 7 1 3 3 4 1 3 0 3 0 0 3 0 0 1986

15 15 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 19.0021.0015.506.75 1959 2063 1962 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1995

16 16 1N Gigovski Gjoko           2.5 ITA 19.0021.0015.006.50 1944 2034 1932 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1995

17 11 Lavric Mihail 2.0 ITA 19.5021.5013.505.25 2048 2052 1895 7 0 4 3 4 0 2 2 3 0 2 1 0 0 1954

18 18 1N Polin Giulia             2.0 ITA 19.5021.5015.505.25 1876 2028 1871 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1993
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Basso Pier Luigi         ITA VEN TV 1996 2094 2045 1997 M 866970 137880

15 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1959 2063 1962 1995 F 828653 119498

9 CM De Nardi Riccardo        ITA VEN TV 2054 2142 2143 1991 M 824038 120918

8 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2104 2096 2097 1960 M 801267 106346

16 1N Gigovski Gjoko           ITA VEN TV 1944 2034 1932 1995 M 867004 135939

4 Gilevich Artem                  UKR 2219 2232 2391 1993 M 14121379

11 Lavric Mihail ITA VEN TV 2048 2052 1895 1954 M 817708 122707

12 CM Maccapan Fabio           ITA VEN VE 2022 2087 2037 1958 M 828009 100827

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 2216 2319 1954 M 14500337

2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 2200 2510 1950 M 14101289

10 M Parrella Alfredo         ITA CAM BN 2051 2267 2267 1961 M 803944 101962

18 1N Polin Giulia             ITA VEN TV 1876 2028 1871 1993 F 841412 132915

7 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2130 2070 1968 1986 M 815810 104061

1 IM Rombaldoni Denis         ITA MAR PU 2498 2202 2432 1989 M 813575 100303

5 CM Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 2182 2072 2073 1995 M 841455 125217

6 CM Vianello Enrico          ITA VEN VE 2164 2101 2101 1978 M 810738 100099

17 1N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 1890 2012 2062 1991 M 843997 118947

14 1N Zamengo Fulvio           ITA VEN VE 1978 2004 1955 1998 M 852678 118948
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 IM Rombaldoni Denis         5.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 1

1 2 IM Okhotnik Vladimir               6.0 FRA | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 10 B 1 | 1

4 3 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO | 12 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | -1

3 4 Gilevich Artem                  5.0 UKR | 13 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 1

10 5 CM Sorbera Giovanni         3.5 ITA | 14 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 1

8 6 CM Vianello Enrico          3.5 ITA | 15 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | -1

14 7 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 0 | 18 B Â½ | 1

9 8 M Gallo Enrico             3.5 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 9 N Â½ | -1

7 9 CM De Nardi Riccardo        3.5 ITA | 18 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 6 N 0 | 8 B Â½ | 1

6 10 M Parrella Alfredo         3.5 ITA | 1 N 0 | 6 N 1 | 16 B 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | -1

17 11 Lavric Mihail 2.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 14 N Â½ | 7 N Â½ | 15 B 0 | 12 B Â½ | 1

12 12 CM Maccapan Fabio           3.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N 0 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | -1

11 13 1N Basso Pier Luigi         3.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 9 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 0 | -1

13 14 1N Zamengo Fulvio           3.0 ITA | 5 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 11 B Â½ | 18 N 0 | 7 B 1 | 16 B 1 | 1

15 15 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 11 N 1 | 5 N 0 | -1

16 16 1N Gigovski Gjoko           2.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 15 N 1 | 17 B Â½ | 14 N 0 | -1

5 17 1N Zamengo Bruno            4.0 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 1

18 18 1N Polin Giulia             2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 17 B 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 7 N Â½ | -1

FSI - FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A) - MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 7 3.00 2.83 0.17 2094.712045 1997 M 866970 137880

15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 7 2.50 2.55 -0.05 2063.141962 1995 F 828653 119498

9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054 7 3.50 2.78 0.72 2142.712143 1991 M 824038 120918

8 M Gallo Enrico             ITA 2104 7 3.50 3.70 -0.2 2096.712097 1960 M 801267 106346

16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 7 2.50 2.68 -0.18 2034.001932 1995 M 867004 135939

4 Gilevich Artem                  UKR 2219 7 5.00 3.42 1.58 2232.142391 1993 M 14121379

11 Lavric Mihail ITA 2048 7 2.00 3.60 -1.6 2052.431895 1954 M 817708 122707

12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 7 3.00 3.00 0 2087.002037 1958 M 828009 100827

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 7 4.50 4.98 -0.48 2216.572319 1954 M 14500337

2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 7 6.00 5.45 0.55 2200.572510 1950 M 14101289

10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 7 3.50 1.87 1.63 2267.002267 1961 M 803944 101962

18 1N Polin Giulia             ITA 1876 7 2.00 2.12 -0.12 2028.571871 1993 F 841412 132915

7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130 7 2.50 4.09 -1.59 2070.001968 1986 M 815810 104061

1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498 7 5.50 5.66 -0.16 2202.002432 1989 M 813575 100303

5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 7 3.50 4.53 -1.03 2072.292073 1995 M 841455 125217

6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 7 3.50 4.06 -0.56 2101.002101 1978 M 810738 100099

17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 7 4.00 2.40 1.6 2012.002062 1991 M 843997 118947

14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 7 3.00 3.28 -0.28 2004.141955 1998 M 852678 118948
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498   |  10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 1 - 0

2 11 Lavric Mihail ITA 2048   |  2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404   |  12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 1 - 0

4 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996   |  4 Gilevich Artem                  UKR 2219 0 - 1

5 5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182   |  14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 1 - 0

6 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959   |  6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 Â½ - Â½

7 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130   |  16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 1 - 0

8 17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890   |  8 M Gallo Enrico             ITA 2104 0 - 1

9 9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054   |  18 1N Polin Giulia             ITA 1876 1 - 0
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Sorbera Giovanni         1 ITA 2182   |  1 IM Rombaldoni Denis         1 ITA 2498 0 - 1

2 2 IM Okhotnik Vladimir               1 FRA 2458   |  7 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2130 1 - 0

3 8 M Gallo Enrico             1 ITA 2104   |  3 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2404 0 - 1

4 4 Gilevich Artem                  1 UKR 2219   |  9 CM De Nardi Riccardo        1 ITA 2054 Â½ - Â½

5 6 CM Vianello Enrico          0.5 ITA 2164   |  10 M Parrella Alfredo         0 ITA 2051 0 - 1

6 12 CM Maccapan Fabio           0 ITA 2022   |  15 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1959 1 - 0

7 16 1N Gigovski Gjoko           0 ITA 1944   |  11 Lavric Mihail 0 ITA 2048 1 - 0

8 18 1N Polin Giulia             0 ITA 1876   |  13 1N Basso Pier Luigi         0 ITA 1996 0 - 1

9 14 1N Zamengo Fulvio           0 ITA 1978   |  17 1N Zamengo Bruno            0 ITA 1890 Â½ - Â½
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis         2 ITA 2498   |  2 IM Okhotnik Vladimir               2 FRA 2458 Â½ - Â½

2 3 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2404   |  4 Gilevich Artem                  1.5 UKR 2219 0 - 1

3 9 CM De Nardi Riccardo        1.5 ITA 2054   |  5 CM Sorbera Giovanni         1 ITA 2182 1 - 0

4 7 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2130   |  12 CM Maccapan Fabio           1 ITA 2022 Â½ - Â½

5 13 1N Basso Pier Luigi         1 ITA 1996   |  8 M Gallo Enrico             1 ITA 2104 1 - 0

6 10 M Parrella Alfredo         1 ITA 2051   |  16 1N Gigovski Gjoko           1 ITA 1944 1 - 0

7 17 1N Zamengo Bruno            0.5 ITA 1890   |  6 CM Vianello Enrico          0.5 ITA 2164 0 - 1

8 15 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1959   |  14 1N Zamengo Fulvio           0.5 ITA 1978 1 - 0

9 11 Lavric Mihail 0 ITA 2048   |  18 1N Polin Giulia             0 ITA 1876 Â½ - Â½
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 Gilevich Artem                  2.5 UKR 2219   |  1 IM Rombaldoni Denis         2.5 ITA 2498 1 - 0

2 2 IM Okhotnik Vladimir               2.5 FRA 2458   |  9 CM De Nardi Riccardo        2.5 ITA 2054 1 - 0

3 10 M Parrella Alfredo         2 ITA 2051   |  3 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2404 0 - 1

4 12 CM Maccapan Fabio           1.5 ITA 2022   |  13 1N Basso Pier Luigi         2 ITA 1996 Â½ - Â½

5 6 CM Vianello Enrico          1.5 ITA 2164   |  7 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2130 1 - 0

6 8 M Gallo Enrico             1 ITA 2104   |  15 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1959 1 - 0

7 16 1N Gigovski Gjoko           1 ITA 1944   |  5 CM Sorbera Giovanni         1 ITA 2182 0 - 1

8 14 1N Zamengo Fulvio           0.5 ITA 1978   |  11 Lavric Mihail 0.5 ITA 2048 Â½ - Â½

9 18 1N Polin Giulia             0.5 ITA 1876   |  17 1N Zamengo Bruno            0.5 ITA 1890 0 - 1
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 Gilevich Artem                  3.5 UKR 2219   |  2 IM Okhotnik Vladimir               3.5 FRA 2458 0 - 1

2 3 IM Mrdja Milan                     3 CRO 2404   |  6 CM Vianello Enrico          2.5 ITA 2164 1 - 0

3 9 CM De Nardi Riccardo        2.5 ITA 2054   |  13 1N Basso Pier Luigi         2.5 ITA 1996 Â½ - Â½

4 1 IM Rombaldoni Denis         2.5 ITA 2498   |  8 M Gallo Enrico             2 ITA 2104 1 - 0

5 5 CM Sorbera Giovanni         2 ITA 2182   |  10 M Parrella Alfredo         2 ITA 2051 0 - 1

6 17 1N Zamengo Bruno            1.5 ITA 1890   |  12 CM Maccapan Fabio           2 ITA 2022 1 - 0

7 7 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2130   |  11 Lavric Mihail 1 ITA 2048 Â½ - Â½

8 15 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1959   |  16 1N Gigovski Gjoko           1 ITA 1944 0 - 1

9 18 1N Polin Giulia             0.5 ITA 1876   |  14 1N Zamengo Fulvio           1 ITA 1978 1 - 0
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Okhotnik Vladimir               4.5 FRA 2458   |  3 IM Mrdja Milan                     4 CRO 2404 Â½ - Â½

2 13 1N Basso Pier Luigi         3 ITA 1996   |  1 IM Rombaldoni Denis         3.5 ITA 2498 0 - 1

3 10 M Parrella Alfredo         3 ITA 2051   |  4 Gilevich Artem                  3.5 UKR 2219 Â½ - Â½

4 6 CM Vianello Enrico          2.5 ITA 2164   |  9 CM De Nardi Riccardo        3 ITA 2054 1 - 0

5 16 1N Gigovski Gjoko           2 ITA 1944   |  17 1N Zamengo Bruno            2.5 ITA 1890 Â½ - Â½

6 12 CM Maccapan Fabio           2 ITA 2022   |  5 CM Sorbera Giovanni         2 ITA 2182 Â½ - Â½

7 8 M Gallo Enrico             2 ITA 2104   |  18 1N Polin Giulia             1.5 ITA 1876 1 - 0

8 14 1N Zamengo Fulvio           1 ITA 1978   |  7 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2130 1 - 0

9 11 Lavric Mihail 1.5 ITA 2048   |  15 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1959 0 - 1
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Okhotnik Vladimir               5 FRA 2458   |  10 M Parrella Alfredo         3.5 ITA 2051 1 - 0

2 1 IM Rombaldoni Denis         4.5 ITA 2498   |  3 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO 2404 1 - 0

3 4 Gilevich Artem                  4 UKR 2219   |  6 CM Vianello Enrico          3.5 ITA 2164 1 - 0

4 9 CM De Nardi Riccardo        3 ITA 2054   |  8 M Gallo Enrico             3 ITA 2104 Â½ - Â½

5 17 1N Zamengo Bruno            3 ITA 1890   |  13 1N Basso Pier Luigi         3 ITA 1996 1 - 0

6 5 CM Sorbera Giovanni         2.5 ITA 2182   |  15 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 1959 1 - 0

7 14 1N Zamengo Fulvio           2 ITA 1978   |  16 1N Gigovski Gjoko           2.5 ITA 1944 1 - 0

8 11 Lavric Mihail 1.5 ITA 2048   |  12 CM Maccapan Fabio           2.5 ITA 2022 Â½ - Â½

9 7 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2130   |  18 1N Polin Giulia             1.5 ITA 1876 Â½ - Â½
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FE 13 MONTEBELLUNA (1102025A)
MONTEBELLUNA - 17-03-2011 - 20-03-2011

1 Rombaldoni Denis         
IM ITA   Elo FIDE: 2498 Perf: 2432 Media: 2202.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 447 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 316 0.87 1 2 2

3 B 2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 40 0.56 Â½ 2 2

4 N 4 Gilevich Artem                  UKR 2219 279 0.84 0 2 2

5 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2104 394 0.92 1 3 3

6 N 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 502 0.92 1 4 4

7 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 94 0.63 1 5 5

5.66 5 5

2 Okhotnik Vladimir               
IM FRA   Elo FIDE: 2458 Perf: 2510 Media: 2200.57 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Lavric Mihail ITA 2048 410 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130 328 0.87 1 2 2

3 N 1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498 -40 0.44 Â½ 2 2

4 B 9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054 404 0.92 1 3 3

5 N 4 Gilevich Artem                  UKR 2219 239 0.8 1 4 4

6 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 54 0.58 Â½ 4 4

7 B 10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 407 0.92 1 5 5

5.45 5 5

3 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2404 Perf: 2319 Media: 2216.57 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 382 0.91 1 1 1

2 N 8 M Gallo Enrico             ITA 2104 300 0.85 1 2 2

3 B 4 Gilevich Artem                  UKR 2219 185 0.74 0 2 2

4 N 10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 353 0.89 1 3 3

5 B 6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 240 0.8 1 4 4

6 N 2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 -54 0.42 Â½ 4 4

7 N 1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498 -94 0.37 0 4 4

4.98 4 4

4 Gilevich Artem                  
UKR   Elo FIDE: 2219 Perf: 2391 Media: 2232.14 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 223 0.78 1 1 1

2 B 9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054 165 0.72 Â½ 1 1

3 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 -185 0.26 1 2 2

4 B 1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498 -279 0.16 1 3 3

5 B 2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 -239 0.2 0 3 3

6 N 10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 168 0.72 Â½ 3 3

7 B 6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 55 0.58 1 4 4

3.42 4 4
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5 Sorbera Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2073 Media: 2072.29 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 204 0.76 1 1 1

2 B 1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498 -316 0.13 0 1 1

3 N 9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054 128 0.67 0 1 1

4 N 16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 238 0.8 1 2 2

5 B 10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 131 0.68 0 2 2

6 N 12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 160 0.71 Â½ 2 2

7 B 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 223 0.78 1 3 3

4.53 3 3

6 Vianello Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2101 Media: 2101.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 205 0.76 Â½ 0 0

2 B 10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 113 0.65 0 0 0

3 N 17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 274 0.83 1 1 1

4 B 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130 34 0.55 1 2 2

5 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 -240 0.2 0 2 2

6 B 9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054 110 0.65 1 3 3

7 N 4 Gilevich Artem                  UKR 2219 -55 0.42 0 3 3

4.06 3 3

7 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1968 Media: 2070.00 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 186 0.74 1 1 1

2 N 2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 -328 0.13 0 1 1

3 B 12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 108 0.65 Â½ 1 1

4 N 6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 -34 0.45 0 1 1

5 B 11 Lavric Mihail ITA 2048 82 0.61 Â½ 1 1

6 N 14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 152 0.7 0 1 1

7 B 18 1N Polin Giulia             ITA 1876 254 0.81 Â½ 1 1

4.09 1 1

8 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2097 Media: 2096.71 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 214 0.77 1 1 1

2 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 -300 0.15 0 1 1

3 N 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 108 0.65 0 1 1

4 B 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 145 0.69 1 2 2

5 N 1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498 -394 0.08 0 2 2

6 B 18 1N Polin Giulia             ITA 1876 228 0.79 1 3 3

7 N 9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054 50 0.57 Â½ 3 3

3.7 3 3
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9 De Nardi Riccardo        
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2143 Media: 2142.71 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Polin Giulia             ITA 1876 178 0.73 1 1 1

2 N 4 Gilevich Artem                  UKR 2219 -165 0.28 Â½ 1 1

3 B 5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -128 0.33 1 2 2

4 N 2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 -404 0.08 0 2 2

5 B 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 58 0.58 Â½ 2 2

6 N 6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 -110 0.35 0 2 2

7 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2104 -50 0.43 Â½ 2 2

2.78 2 2

10 Parrella Alfredo         
M ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2267 Media: 2267.00 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498 -447 0.08 0 0 0

2 N 6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 -113 0.35 1 1 1

3 B 16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 107 0.65 1 2 2

4 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 -353 0.11 0 2 2

5 N 5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -131 0.32 1 3 3

6 B 4 Gilevich Artem                  UKR 2219 -168 0.28 Â½ 3 3

7 N 2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 -407 0.08 0 3 3

1.87 3 3

11 Lavric Mihail
ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1895 Media: 2052.43 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2458 -410 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 104 0.64 0 0 0

3 B 18 1N Polin Giulia             ITA 1876 172 0.73 Â½ 0 0

4 N 14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 70 0.6 Â½ 0 0

5 N 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130 -82 0.39 Â½ 0 0

6 B 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 89 0.62 0 0 0

7 B 12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 26 0.54 Â½ 0 0

3.6 0 0

12 Maccapan Fabio           
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2037 Media: 2087.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2404 -382 0.09 0 0 0

2 B 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 63 0.59 1 1 1

3 N 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130 -108 0.35 Â½ 1 1

4 B 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 26 0.54 Â½ 1 1

5 N 17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 132 0.68 0 1 1

6 B 5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -160 0.29 Â½ 1 1

7 N 11 Lavric Mihail ITA 2048 -26 0.46 Â½ 1 1

3 1 1
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13 Basso Pier Luigi         
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2045 Media: 2094.71 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Gilevich Artem                  UKR 2219 -223 0.22 0 0 0

2 N 18 1N Polin Giulia             ITA 1876 120 0.66 1 1 1

3 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2104 -108 0.35 1 2 2

4 N 12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 -26 0.46 Â½ 2 2

5 N 9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054 -58 0.42 Â½ 2 2

6 B 1 IM Rombaldoni Denis         ITA 2498 -502 0.08 0 2 2

7 N 17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 106 0.64 0 2 2

2.83 2 2

14 Zamengo Fulvio           
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1955 Media: 2004.14 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -204 0.24 0 0 0

2 B 17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 88 0.62 Â½ 0 0

3 N 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 19 0.53 0 0 0

4 B 11 Lavric Mihail ITA 2048 -70 0.4 Â½ 0 0

5 N 18 1N Polin Giulia             ITA 1876 102 0.64 0 0 0

6 B 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130 -152 0.3 1 1 1

7 B 16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 34 0.55 1 2 2

3.28 2 2

15 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1962 Media: 2063.14 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 -205 0.24 Â½ 0 0

2 N 12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 -63 0.41 0 0 0

3 B 14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 -19 0.47 1 1 1

4 N 8 M Gallo Enrico             ITA 2104 -145 0.31 0 1 1

5 B 16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 15 0.52 0 1 1

6 N 11 Lavric Mihail ITA 2048 -89 0.38 1 2 2

7 N 5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -223 0.22 0 2 2

2.55 2 2

16 Gigovski Gjoko           
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1932 Media: 2034.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130 -186 0.26 0 0 0

2 B 11 Lavric Mihail ITA 2048 -104 0.36 1 1 1

3 N 10 M Parrella Alfredo         ITA 2051 -107 0.35 0 1 1

4 B 5 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -238 0.2 0 1 1

5 N 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 -15 0.48 1 2 2

6 B 17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 54 0.58 Â½ 2 2

7 N 14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 -34 0.45 0 2 2

2.68 2 2
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17 Zamengo Bruno            
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2062 Media: 2012.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2104 -214 0.23 0 0 0

2 N 14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 -88 0.38 Â½ 0 0

3 B 6 CM Vianello Enrico          ITA 2164 -274 0.17 0 0 0

4 N 18 1N Polin Giulia             ITA 1876 14 0.52 1 1 1

5 B 12 CM Maccapan Fabio           ITA 2022 -132 0.32 1 2 2

6 N 16 1N Gigovski Gjoko           ITA 1944 -54 0.42 Â½ 2 2

7 B 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 -106 0.36 1 3 3

2.4 3 3

18 Polin Giulia             
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1871 Media: 2028.57 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM De Nardi Riccardo        ITA 2054 -178 0.27 0 0 0

2 B 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 -120 0.34 0 0 0

3 N 11 Lavric Mihail ITA 2048 -172 0.27 Â½ 0 0

4 B 17 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 -14 0.48 0 0 0

5 B 14 1N Zamengo Fulvio           ITA 1978 -102 0.36 1 1 1

6 N 8 M Gallo Enrico             ITA 2104 -228 0.21 0 1 1

7 N 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2130 -254 0.19 Â½ 1 1

2.12 1 1
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